
Formandens beretning OIF-Badminton 2024 

Så er endnu et år gået og vi fik ændret lidt i bestyrelsen, Rikke kom ind og et nyt pust til ungdommen skete, 

vi fik en del unge til at spille og det tegner godt for fremtiden. 

Desværre blev tanken om selvstændig afdeling ikke til noget, der var ikke opbakning til ideen, men der 

arbejdes på fremtidsplanerne, der vil komme mere info på Hoved generalforsamlingen. Der kommer en 

dato her i foråret. Al den uro der har været omkring OIF og fremtiden, skyldes primært, at det indtil videre 

ikke har været muligt at finde en ny hovedformand, og derfor har der været set på forskellige måder at 

organisere os på fremadrettet. 

Fremtiden for OIF-badminton kan gå mange veje og vi håber det vil indebære flere medlemmer og 

spændende med nye tidsfordelinger på banerne, den nye bestyrelse vil informere til næste sæson. 

Måske kan man fusionere andre afdelinger eller lave samarbejde med andre afdelinger eller klubber. 

Så en stor tak til alle der yder en indsat. Ikke mindst et godt samarbejde med Martha omkring cafeteriet, 

dejligt med stor aktivitet som vi alle skal bakke op om, hvis der fortsat skal være økonomi i at drive 

cafeteria i Osted hallen 

Vores sponsorer skal roses, de er der og yder deres til vores drift. Husk at bakke op om dem, så de 

fortsat har interesse i at støtte badminton. Samarbejdet med Stein P. har været godt og vi 

fortsætter indtil videre. Vi har sammen med ham fået udviklet nogle bolde som er rigtig gode og 

meget holdbare Prøv at gå ind fra vores hjemmeside, der er rigtig gode tilbud, fra Stein P sport. 

Tune Textil er en god leverandør af tekstiler med og uden tryk, så tak til ham 

Propa er foreningen for prosta kræft ramte, så en sårbar gruppe, der har brug for fælles skabet. 

Til sidst vil jeg takke for mange spændende år i Badminton afdelingen, og godt samarbejde i 

bestyrelsen. 

Når vi senere kommer til valg af bestyrelsesmedlemmer, så kunne det se ud som en flugt fra 

foreningen, men det er der på ingen måde tale om, årsagen til, at kun Rikke ønsker at fortsætte, 

skyldes både alder af nuværende bestyrelsesmedlemmer, og flere er desuden blevet belastet med 

sygdomsforløb, som kræver sit fokus. MEN vi gamle skal nok være behjælpelig med at få sat de 

nye bestyrelsesmedlemmer ind i opgaverne. 
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